All det n. 404 del 17/11/2025

SERVIZIO EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA

Legge n. 431 del 1998 - Fondo per il sostegno alla locazione
Modello A - Anno 2025-

COMUNE DI VILLASPECIOSA
Numero Data canone
N Protocollo ISEE Note
Protocollo annuo (€)
Comunale
Fascia
Dato obbligatorio e bfl?;;?orio ol bfl?ga;?orio ol bﬁ;;?orio calcolato automaticamente

1 7566 02/10/2025 0,00 6.000,00 Fascia A AMMESSO

2 7573 02/10/2025 | 1.709,55 7.200,00 Fascia A AMMESSO

3 7619 03/10/2025 | 8.336,60 6.000,00 Fascia A AMMESSO

4 7714 07/10/2025 | 3.858,35 4.200,00 Fascia A AMMESSO

5 7731 07/10/2025 | 3.582,37 4.200,00 Fascia A AMMESSO

6 7945 14/10/2025 0,00 6.000,00 Fascia A AMMESSO

7 8013 15/10/2025 | 8.654,00 4.440,00 Fascia A AMMESSO

8 8072 16/10/2025 | 8.736,33 6.000,00 Fascia A AMMESSO

AMMESSO MA NON
BENEFICIARIO IN ATTESA
DI RINNOVO
PAGAMENTO IMPOSTA

9 8175 20/10/2025 | 6.508,28 5.040,00 Fascia A DI REGISTRO 2025
10 8183 20/10/2025 | 3.171,82 4.800,00 Fascia A AMMESSO




11

8187

20/10/2025

0,00

3.840,00

Fascia A

AMMESSO MA NON
BENEFICIARIO IN ATTESA
DI RINNOVO
PAGAMENTO IMPOSTA
DI REGISTRO 2025

12

8251

21/10/2025

7.671,59

6.000,00

Fascia A

AMMESSO

13

8515

29/10/2025

7.281,13

2.700,00

Fascia A

AMMESSO

14

8600

31/10/2025

6.800,00

4.200,00

Fascia A

AMMESSO

15

7656

06/10/2025

8.759,75

5.760,00

Fascia A

IN SOSPESO PER
INTEGRAZIONE
DOCUMENTAZIONE

16

7801

09/10/2025

5.537,91

4.440,00

Fascia A

IN SOSPESO PER
INTEGRAZIONE
DOCUMENTAZIONE

17

7911

13/12/2025

9.805,10

6.000,00

Fascia A

IN SOSPESO PER
INTEGRAZIONE
DOCUMENTAZIONE

18

8085

16/10/2025

1.065,33

4.800,00

Fascia A

IN SOSPESO PER
INTEGRAZIONE
DOCUMENTAZIONE

19

8136

17/10/2025

3.041,67

3.000,00

Fascia A

IN SOSPESO PER
INTEGRAZIONE
DOCUMENTAZIONE

20

8238

21/10/2025

1.152,56

4.800,00

Fascia A

IN SOSPESO PER
INTEGRAZIONE
DOCUMENTAZIONE

21

8363

23/10/2025

6.413,53

3.000,00

Fascia A

IN SOSPESO- TITOLARE
DIRITTO DI
PROPRIETA' ALTRO
IMMOBILE

22

8415

24/10/2025

5.196,43

5.400,00

Fascia A

IN SOSPESO PER
INTEGRAZIONE
DOCUMENTAZIONE

23

8448

27/10/025

8.746,33

7.200,00

Fascia A

IN SOSPESO PER
INTEGRAZIONE
DOCUMENTAZIONE

24

8494

28/10/2025

10.836,00

3.000,00

Fascia A

IN SOSPESO PER
INTEGRAZIONE
DOCUMENTAZIONE

25

8542

30/10/2025

2.960,00

5.400,00

Fascia A

IN SOSPESO PER
INTEGRAZIONE
DOCUMENTAZIONE

26

8577

30/10/2025

4.451,59

3.600,00

Fascia A

IN SOSPESO PER
INTEGRAZIONE
DOCUMENTAZIONE




IN SOSPESO PER
INTEGRAZIONE

27 8578 30/10/2025 | 8.643,31 4.200,00 Fascia A DOCUMENTAZIONE
IN SOSPESO PER
INTEGRAZIONE
28 8605 31/10/2025 | 1.180,75 Fascia A DOCUMENTAZIONE
Valore ISEE non ESCLUSO PER ISEE
29 8185 20/10/2025 | 19.261,00 ammissibile SUPERIORE SOGLIA




