SERVIZIO EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA

Legge n. 431 del 1998 - Fondo per il sostegno alla locazione Modello A - Anno 2025-

All det n. 404 del 17/11/2025

COMUNE DI VILLASPECIOSA

N	Numero Protocollo Comunale	Data Protocollo	ISEE	canone annuo (€)	Fascia	Note
	Dato obbligatorio	Dato obbligatorio	Dato obbligatorio	Dato obbligatorio	calcolato automaticamente	
1	7566	02/10/2025	0,00	6.000,00	Fascia A	AMMESSO
2	7573	02/10/2025	1.709,55	7.200,00	Fascia A	AMMESSO
3	7619	03/10/2025	8.336,60	6.000,00	Fascia A	AMMESSO
4	7714	07/10/2025	3.858,35	4.200,00	Fascia A	AMMESSO
5	7731	07/10/2025	3.582,37	4.200,00	Fascia A	AMMESSO
6	7945	14/10/2025	0,00	6.000,00	Fascia A	AMMESSO
7	8013	15/10/2025	8.654,00	4.440,00	Fascia A	AMMESSO
8	8072	16/10/2025	8.736,33	6.000,00	Fascia A	AMMESSO
9	8175	20/10/2025	6.508,28	5.040,00	Fascia A	AMMESSO MA NON BENEFICIARIO IN ATTESA DI RINNOVO PAGAMENTO IMPOSTA DI REGISTRO 2025
10	8183	20/10/2025	3.171,82	4.800,00	Fascia A	AMMESSO

1 1	l	1 1		1		
						AMMESSO MA NON
						BENEFICIARIO IN ATTESA
						DI RINNOVO
						PAGAMENTO IMPOSTA
11	8187	20/10/2025	0,00	3.840,00	Fascia A	DI REGISTRO 2025
10	0074	24/42/222				
12	8251	21/10/2025	7.671,59	6.000,00	Fascia A	AMMESSO
13	8515	29/10/2025	7.281,13	2.700,00	Fascia A	AMMESSO
14	8600	31/10/2025	6.800,00	4.200,00	Fascia A	AMMESSO
			,			IN SOSPESO PER
						INTEGRAZIONE
15	7656	06/10/2025	8.759,75	5.760,00	Fascia A	DOCUMENTAZIONE
						IN SOSPESO PER
						INTEGRAZIONE
16	7801	09/10/2025	5.537,91	4.440,00	Fascia A	DOCUMENTAZIONE
						IN SOSPESO PER
						INTEGRAZIONE
17	7911	13/12/2025	9.805,10	6.000,00	Fascia A	DOCUMENTAZIONE
						IN SOSPESO PER
40	2225	46/40/2025	4.065.00	4 000 00		INTEGRAZIONE
18	8085	16/10/2025	1.065,33	4.800,00	Fascia A	DOCUMENTAZIONE
						IN SOSPESO PER
19	8136	17/10/2025	3.041,67	3.000,00	Fascia A	INTEGRAZIONE DOCUMENTAZIONE
13	0130	17/10/2023	3.041,07	3.000,00	T docid / (
						IN SOSPESO PER INTEGRAZIONE
20	8238	21/10/2025	1.152,56	4.800,00	Fascia A	DOCUMENTAZIONE
						IN SOSPESO- TITOLARE
						DIRITTO DI
						PROPRIETA' ALTRO
21	8363	23/10/2025	6.413,53	3.000,00	Fascia A	IMMOBILE
						IN SOSPESO PER
						INTEGRAZIONE
22	8415	24/10/2025	5.196,43	5.400,00	Fascia A	DOCUMENTAZIONE
						IN SOSPESO PER
	0.440	27/40/025	0.746.33	7 200 00	Foos!- A	INTEGRAZIONE
23	8448	27/10/025	8.746,33	7.200,00	Fascia A	DOCUMENTAZIONE
						IN SOSPESO PER
24	8494	28/10/2025	10.836,00	3.000,00	Fascia A	INTEGRAZIONE DOCUMENTAZIONE
	3.31	_0, 10, 2023		2.300,00		IN SOSPESO PER
						INTEGRAZIONE
25	8542	30/10/2025	2.960,00	5.400,00	Fascia A	DOCUMENTAZIONE
						IN SOSPESO PER
						INTEGRAZIONE
26	8577	30/10/2025	4.451,59	3.600,00	Fascia A	DOCUMENTAZIONE

27	8578	30/10/2025	8.643,31	4.200,00	Fascia A	IN SOSPESO PER INTEGRAZIONE DOCUMENTAZIONE
						IN SOSPESO PER
						INTEGRAZIONE
28	8605	31/10/2025	1.180,75		Fascia A	DOCUMENTAZIONE
					Valore ISEE non	ESCLUSO PER ISEE
29	8185	20/10/2025	19.261,00		ammissibile	SUPERIORE SOGLIA